
Handball Austria 2016/17

ÖHB Cup Frauen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Runde zu spielen bis 06.11.2016, Achtelfinale am 10./11.12.2016, Viertelfinal am 04.02.2017, Halbfinale am 11.03.2017, Finale am
15.04.2017, 16.00 Uhr (Das Finale findet grundsätzlich am Ort des Männerfinales statt)

Spielleiter-Kontakt: SIBRAL, Jörg, Geschäft: +43-1-5444379, sibral@oehb.at

 
Final
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sat.
 

15.04.2017
 

16:00 (04002)
 

23
 

Hypo NÖ 1
Spielort: ASKÖ Halle Graz

MGA Fivers
 

17:18
 

 
Semifinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Wed.
 
Sat.
 

08.03.2017
 
11.03.2017
 

20:00 (02-2700)
 
19:00 (01-23ATZG)
 

21
 
22
 

ROOMZ HOTEL.... NEUSTADT
Spielort: Anemonenseehalle
WAT Atzgersdorf
Spielort: SH Atzgersdorf ...

Hypo NÖ 1
 
MGA Fivers
 

26:34
 

17:28
 

 
Quarterfinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Tue.
 
Wed.
 
Sat.
 
Sat.
 

31.01.2017
 
01.02.2017
 
04.02.2017
 
04.02.2017
 

19:30 (02-2380-2)
 
19:30 (02-2000-1)
 
16:30 (01-23ATZG)
 
19:00 (02-2700)
 

18
 
17
 
19
 
20
 

Perchtoldsdorf Devils
Spielort: Siegfried Ludwi...
UHC Müllner... Stockerau
Spielort: Sporthalle Alte Au
WAT Atzgersdorf
Spielort: SH Atzgersdorf ...
ROOMZ HOTEL.... NEUSTADT
Spielort: Anemonenseehalle

Hypo NÖ 1
 
MGA Fivers
 
Union St. P...n (Frauen)
 
ATV TDE Group Trofaiach
 

18:47
 

27:39
 

25:24
 

26:21
 

 
Round of 16
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 
Tue.
 

04.12.2016
 
10.12.2016
 
10.12.2016
 
10.12.2016
 
10.12.2016
 
11.12.2016
 
11.12.2016
 
13.12.2016
 

20:00 (03-
HAKA)
 
14:30 (02-2344)
 
15:00 (05-
Ferlach)
 
16:30 (02-2344)
 
20:00 (8068)
 
13:30 (02-3100-2)
 
18:00 (04004)
 
19:15 (02-2380-2)
 

14
 
9
 
10
 
16
 
12
 
13
 
15
 
11
 

SK Keplinger-Traun
Spielort: SH HAKA Arena (...
Hypo NÖ 2
Spielort: BSFZ Südstadt
SC kelag Kärnten-Ferlach
Spielort: Ballspielhalle ...
Hypo NÖ 1
Spielort: BSFZ Südstadt
HC Sparka...eldkirch 2
Spielort: Halle Reichenfeld
Union St. P...n (Frauen)
Spielort: Prandtauerhalle
HIB Handball Graz
Spielort: ASVÖ Halle Graz
Perchtoldsdorf Devils
Spielort: Siegfried Ludwi...

ROOMZ HOTEL.... NEUSTADT
 
WAT Atzgersdorf
 
MGA Fivers
 
SSV Dornbirn Schoren 1
 
ATV TDE Group Trofaiach
 
HC Sparka...eldkirch 1
 
UHC Müllner... Stockerau
 
Union APG K...ball Damen
 

16:31
 

18:21
 

20:42
 

46:20
 

21:38
 

27:23
 

29:31
 

29:25
 

 
1. Round
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sat.
 

16.10.2016
 
22.10.2016
 
23.10.2016
 
23.10.2016
 
05.11.2016
 

16:00 (03-
HAKA)
 
18:20 (04001)
 
16:30 (01-15TELL)
 
18:00 (03-
EFE)
 

3
 
5
 
7
 
8
 
6
 

SK Keplinger-Traun
Spielort: SH HAKA Arena (...
UHC Graz
Spielort: Union Halle Graz
SG WAT15 / WAT20
Spielort: SH Fünfhaus - F...
HC Eferding
Spielort: BSH Eferding
SSV Dornbirn Schoren 2
Spielort: Messhalle 2 Dor...

UHC Eggenburg
 
HC Sparka...eldkirch 2
 
Union St. P...n (Frauen)
 
HIB Handball Graz
 
Perchtoldsdorf Devils
 

23:20
 

22:32
 

19:36
 

23:41
 

22:26
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Handball Austria 2016/17

ÖHB Cup Frauen
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Sun.
 

06.11.2016
 

15:00 (8016)
 
14:20 (01-22LIEBL)
 

4
 

UHC Admira Landhaus
Spielort: SH Rennbahnsied...

HC Sparka...eldkirch 1
 

26:38
 

 
Freilose 1. Round
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hypo NÖ 2
SC kelag Kärnten-Ferlach
Hypo NÖ 1
Union APG K...ball Damen
ROOMZ HOTEL.... NEUSTADT
UHC Müllner... Stockerau
WAT Atzgersdorf
SSV Dornbirn Schoren 1
MGA Fivers
ATV TDE Group Trofaiach
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